
ítí w UNC f / J S r j 
r d M n Reforma S £ ¡ / T B U Ü 
Z ± = 3 1918-2018 ^ 

Un ivers idad Nac iona l de Córdoba 
F a c u l t a d d e A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D i s e ñ o 
Av. Vélez Sársñeld 264 - Córdoba - Argentina 
Tel: [S-'l 351] '133 2091 al 9G 
www.faud.unc.edu.ar - e-rn(cp¡l: ¡nfo@faud.unc.edu.ar 

VISTO: 

Las Resoluciones Decanales N° 482, 483, 511, 513, 515, 516, 518, 519, 
543, 544, 545, 546, 549 y 550/17 por las que se produjeron designaciones 
docentes interinas, y finalización de designaciones docentes interinas y licencias 
docentes, rectificaciones de Resoluciones, declaración de Interés Académico; Y 

CONSIDERANDO: 

Que las mismas fueron dictadas ad-referendum de este H.Cuerpo, 
Por ello, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o.-Aprobar las Resoluciones Decanales N° 482, 483, 511, 513, 515, 
516, 518, 519, 543, 544, 545, 546, 549 y 550/17 del Decanato de esta Facultad.-

ARTÍCULO 2o.-Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, 
Notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al Registro de Resoluciones y 
archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:nfo@faud.unc.edu.ar

